
Groźna wywrotka nastolatki na e-hulajnodze!
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Leżącą na chodniku ranną młodą dziewczynę zauważył przejeżdżający świadek. Policja,
która po jego zgłoszeniu interweniowała na miejscu, nie pozostawia wątpliwości co do
przyczyny wypadku: po prostu 15-latka poruszała się e-hulajnogą zdecydowanie za szybko...

Dziewczyna nie uniknęła obrażeń i trafiła do szpitala. A sprawa jej wywrotki trafi wkrótce
do sądu.

W czwartek (24.04.2025 r.) kilka minut po godzinie 13:00 policjanci zostali poinformowani o
zdarzeniu drogowym z udziałem kierującej hulajnogą elektryczną.

Świadek, jadąc przez Prątnicę pod Lubawą, zauważył leżącą na chodniku młodą dziewczynę, a obok
niej hulajnogę elektryczną. Mężczyzna o wszystkim poinformował służby ratunkowe. 

- W trakcie czynności policjanci wstępnie ustalili, że
15-latka, jadąc hulajnogą elektryczną, nie
dostosowała prędkości do warunków ruchu i straciła



panowanie nad pojazdem, doprowadzając do
wywrócenia hulajnogi. Dziewczyna z obrażeniami
ciała została przetransportowana do szpitala.
Natomiast dokumentacja ze zdarzenia zostanie
przekazana do sądu rodzinnego i nieletnich

- informuje asp. szt. Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Jednocześnie funkcjonariusze przypominają, że jazda e-hulajnogą jest możliwa po drodze dla
rowerów lub pasie ruchu dla rowerów - z prędkością dopuszczalną 20 km/h. Taki pojazd może też
poruszać się chodnikiem – ale tylko wtedy, gdy brak jest wydzielonej drogi dla rowerów oraz pasa
ruchu dla rowerów, a chodnik jest usytuowany wzdłuż jezdni, po której ruch pojazdów jest
dozwolony z prędkością większą niż 30 km/h. Wtedy jednak e-hulajnoga powinna jechać z prędkością
zbliżoną do prędkości pieszego, a kierujący powinien zachować szczególną ostrożność i ustępować
pieszym pierwszeństwa. 

W praktyce rzeczywiście widzimy, że te zasady są nagminnie łamane...

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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